aldığı gibi aralarında Enes b . Malik (93/712), Abdullah b. Haris b. Cez ez-Zübeydi

(86/705), Abdullah b. Ebu Evfa (87/706) ve Vasıla b. el-Aska (831702)'nın da

bulunduğu bazı sahabeden doğrudan hadis almıştır. Hanefî mezhebi özellikle dört

büyük halife gibi dinde bilgisi ile meşhur sahabilerin rivayetlerini reddetmemiştir.

Onların âhâd haberlerle amel ettiğine dair birçok örnek vardır. Bunlardan birkaç